
150 ANNI 
IN TRENO
Rossiglione
2 Ottobre 2011

All'Expo con il Treno 
storico... e il biglietto 

ordinario
ORARI

9.45 Genova Brignole 18.10

9.54 Genova Principe 18.04

10.03 Genova Samp 17.58

10.14 Ge Borzoli 17.45

10.21 Ge Costa 17.39

10.25 Ge Granara 17.35

10.34 Ge Acquasanta 17.26

10.41 Mele 17.19

10.51 Campo Ligure 17.09

11.00 Rossiglione 17.00

15.35 Rossiglione 16.47

15.45 Ovada 16.32

Domenica  2  Ottobre  2011,  in 
occasione della 18° Expo Valle Stura 
e della  34° Castagnata,  possibilità di 
arrivare a Rossiglione da Genova con 
un treno storico,  pagando  la  tariffa 
del treno ordinario.
 
A Bordo e in stazione accoglienza con 
figuranti in abiti dell' 800 e animazione 
nel corso della giornata. 

Nel pomeriggio giro turistico a Ovada 

Per informazioni
e prenotazioni: 
346 3619103Consorzio Valle Stura Expo scarl

Via Caduti della Libertà 9 – Rossiglione
Tel 010 924256 Fax 0109239842
Info@consorzioexpovallestura.com


